



Հաստատում եմ
Սիսիան համայնք թիվ 1 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ
Տնօրեն *Ա. Գասպարյան*
ստորագրություն
19.01.2021թ

Գումարների պլանի կոփիտություն
2021թ.

Պատվիրատուն << Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ							
Անվանումը << Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Սիսիանի համայնքի 2020թ սուբսիդիա և ծնողական գումարներ							

Շենքի և շինությունների ընթացիկ նորոգում

1	31712250	գսպանակ խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
2	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
3	44111443	ներկ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
4	44111443	ներկ	ՄԱ	կգ	1200	20	24000
5	39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
6	441111443	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	900	5	4500
7	44423680	Ռեյկա	ՄԱ	մ	500	30	15000
8	44163670	Սիֆոն	ՄԱ	գույգ	2000	2	4000
Ընդամենը							86500

ԳՈՒՅՔԻ ՁԵՆՔ ԲԵՐՈՒՄ

1	3924330	Դույլ Էմալապատ	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
2	3920000	Թավա մեծ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
3	3921000	Կաթսա10 /լ/	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
4	3921000	Կաթսա40 /լ/	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
5	39221100	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
6	44512300	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
7	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
8	44511340	Փոցիս	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
9	39713000	Փռշեկուկ	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
10	39121200	Սեղան արդուկի	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
11	39122200	Գրապահարան հաշվ.	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
12	39122200	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
13	39151220	Սեղան հաշվապահի	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
14	39151220	Սեղան տնօրենի	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
15	39533000	Ռետիկետ գորգ	ՄԱ	հատ	30000	5	150000
16	39511000	Ծածկոց	ՄԱ	հատ	3000	30	90000
17	44512800	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
18	39221100	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
19	34921440	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	5000	16	80000
20	39512000	Սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	4000	30	120000
21	39511000	Վերմակ	ՄԱ	հատ	3500	30	105000
22	44611500	Ջրի բակ	ՄԱ	80լիտր	80000	1	80000
23	44611500	Ջրի բակ	ՄԱ	50լիտր	65000	2	130000
24	39715230	Էլ տաքացուցիչ(տեն)	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
25	39143112	Ներքնակ	ՄԱ	հատ	5000	18	90000
Ընդամենը							1272500

Դեղորայք

1	33141110	բինտ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
2	33141211	բամբակ	ՄԱ	հատ	170	15	2550
3	38411200	Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	500	28	14000
4	33241110	յոդ	ՄԱ	սրվակ	200	15	3000

5	24451140	Հականեխի (ալկոհոլ)	ՄԱ	լիտր	4000	9	36000
6	33141129	Դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	40	15000	600000
Ընդամենը							657050
Այլ ծախսեր							
1	50313200	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	16	64000
2	99600000	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
3	79132100	ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
4	80510000	Համակարգիչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
Ընդամենը							109000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	22000000	Ջեռ.ինստերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ			120000
2	65000000	Էլ. Էներգիայի ծառ.	ՄԱ	դրամ			770000
3	34111111	Ախտահանում	ՄԱ	դրամ			108000
4	71311280	Ջրմուղ- կոյուղու ծառ.	ՄԱ	դրամ			150000
5	90400000	Վառելիք և ջեռուցման ծառ.	ՄԱ	դրամ			4500000
6	64221110	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			288000
7	22000000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ			150000
8	34111111	Բուժ զննություն	ՄԱ	դրամ			159500
9	22000000	Ծխատարի մաքրում	ՄԱ	դրամ			110000
10		Համակարգչային ծրագր. ծառ	ՄԱ	դրամ			105000
11		Գործուղում	ՄԱ	դրամ			120000
Ընդամենը							6580500
Աշխատավարձ							53895000
Ամբողջը							62600550

Հաշվապահ՝



Լ.Գալստյան